
© UBS 2023. キーシンボル及び UBS の各商標は、UBS の登録又は未登録商標です。UBS は全ての権利を留保します。 

 

 

 

 

2023年7月15日 

受益者の皆様へ 

UBSアセット・マネジメント株式会社 

 
 

「ＵＢＳグローバルＤＸ株式ファンド（予想分配金提示型）」 

「ＵＢＳグローバルＤＸ株式ファンド（資産成長型）」 

の信託期間変更の実施について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社運用の投資信託「ＵＢＳグローバルＤＸ株式ファンド（予想分配金提示型）」および「ＵＢＳグローバルＤＸ

株式ファンド（資産成長型）」につきまして、2030年10月15日に信託期間の終了を迎える予定でしたが、受益者およ

び投資家の皆様のニーズを勘案して、信託期間の無期限への変更を2023年7月15日付（約款変更適用日）で実施

いたしましたのでお知らせいたします。 

 

今後とも、皆様のご信頼にお応えできますよう努力してまいる所存でございます。 

なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

   


